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1. Overall Description:
RAN1 would like to provide replies on the LS from RAN4 in R4-2220553 on PSFCH configured power with multiple resource pools. 
RAN4 asked the following question as:
	Question 1: RAN4 agreed to define PEMAX,c for PSFCH configured Tx Power in TS38.101-1 as sum of IEs sl-maxTransPower when multiple resource pools configured are transmitted simultaneously and would like to know if this can have any impact to RAN1.


RAN1 reply to Question 1: In the RAN1 specification, only the  is used while the definition is referred to the RAN4 specification. Thus, it has no spec impact to RAN 1 to define PEMAX,c for PSFCH configured Tx Power in TS38.101-1 as sum of IEs sl-maxTransPower when multiple resource pools configured are transmitted simultaneously.
In addition, RAN4 asked the following question as:
	Question 2: RAN4’s understanding is that the total transmit power is shared equally between simultaneously transmitted PSFCHs regardless of whether they are from a single or multiple resource pools. RAN4 would like to confirm with RAN1 that this understanding is correct.


RAN1 reply to Question 2: Yes, it has same TX power of each PSFCH for simultaneous PSFCH transmission. If there are  transmissions,  is determined for  transmissions.

2. Actions:
To RAN4
ACTION: 	RAN1 respectfully asks RAN4 to take the above information into account in their further work
3. Date of Next Meetings:
TSG RAN1 Meeting #112-bis-e	17th – 26th Apr. 2023				e-Meeting
TSG RAN1 Meeting #113		22th – 26th May 2023				Incheon, KR
